UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v giao nghiên cứu ý kiến của Bộ Tư

pháp liên quan đến việc áp dụng Nghị

định số 25/2020/NĐ-CP ngày

28/02/2020 của Chính phủ.

Kính gửi: Sở Tư pháp.

Căn cứ Công văn số 3269/BTP-PLDSKT ngày 04/9/2020 của Bộ Tư pháp

về việc vướng mắc trong việc áp dụng Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày

28/02/2020 (gửi Công ty Cổ phần Eurowindow Holding) và Công văn số

3268/BTP-PLDSKT ngày 04/9/2020 của Bộ Tư pháp về việc hướng dẫn trường

hợp chuyển tiếp của Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 khi chỉ có

một nhà đầu tư trúng sơ tuyển (Có bản sao các văn bản này gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tư pháp theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của mình, căn cứ

các quy định của pháp luật, nghiên cứu các văn bản nêu trên của Bộ Tư pháp;

xem xét nội dung Quyết định số 3578/QĐ-UBND ngày 31/8/2020, Quyết định

số 3579/QĐ-UBND ngày 31/8/2020 và Quyết định số 3580/QĐ-UBND ngày

31/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh hồ sơ yêu cầu

lựa chọn nhà đầu tư dự án có sử dụng đất; có ý kiến tham mưu đề xuất, báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Công ty CP Eurowindow Holding;

- Lưu: VT, KTTC (HYT).

  CVCĐ 20-290

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T10:29:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T10:39:34+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T10:39:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T10:41:00+0700